
 

- 1 - 

 

 

2023 年 2 月 2２日 

お客様各位 

東芝産業機器システム株式会社 

配電機器事業部 企画部 

営業推進担当      

 

計器用変成器価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は東芝配電機器をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ご高承のことと存じますが、昨今の各種調達部材の価格の上昇は著しいものがあります。当社といたしまして

は、調達方法の変更による原価低減や製造工程の合理化、業務効率改善によるコスト低減に取り組んでおります

が、企業内部の努力のみでは安定的な供給とサービスの維持が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記のとおり価格改定をさせていただきたくお願い申し上げます。 

今後も引き続きコスト低減に努め、更なる品質、サービスの向上と安定的な供給体制の維持に努めてまいります

ので、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 
 

1. 対象機種と価格改定率 

対象機種 価格改定率 

計器用変成器 30% 

     

   

2. 価格改定時期 

 2023 年 4 月 1 日ご注文受付分より 

 

3. その他 

 価格の詳細につきましては、弊社営業窓口へお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

以 上  


